Sepolture in San Giovanni in Conca: Carlo Borromeo, Vincenzo Seregni e il rinnovamento della chiesa dei carmelitani

293 lacuna nel testo.
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haverà il detto magistro Dominico di lavorare il detto chieppo
et che sia misso in opera, sia sotisfatto in tutto da esso magistro
Andrea [¼]  
Et pro predictis [¼ ] extitit fideiussor magister Antonius de Ca-
stoldis de Marliano filius quondam domini Petri p. C. p. S. Car-
pophori intus Mediolani [¼]

Testes magister Joannes Antonius de Pozalis de Vale Solida filius
quondam magistri Bernardini p. C. p. S. Carpophori intus Me-
diolani notus, nobilis dominus Branda de Castiliono filius
quondam domini Baptiste habitans in loco de Boffalora Vallis
Cuvii ducatus Mediolani, nobilis dominus Petrus Paulus de Ba-
stianis de Verona filius quondam domini Bartolomei p. T. p. S.
Laurentii maijoris intus Mediolani omnes idoneis etc. 

5.
28 marzo 1576.
Milano, Archivio di Stato, Notarile 14799, notaio Giovanni Gia-
como Crivelli q. Girolamo.

Confesso di Andrea Minada a Luigi Della Croce.

Magister Andreas de Minallis filius quondam domini Simonis p.
N. p. S. Bartolomei intus Mediolani voluntarie etc. et alias etc.
confitetur recepisse etc. a magnifico domino Aluisio de la Cruce
filio quondam magnifici domini Bartolomei p. T. p. S. Alexandri
in Zebedia Mediolani presente et dante libras centum imperiales de
quibus libris presentialiter numerate fuerunt libre 20 imperiales
ultra alias summas peragendas hactenus datas de quibus apparens
infrascripta ut dicte partes dixerunt etc. ad bonum computum super
acordio facto de conficienda capella una in ecclesia Sancti Joannis
in Concham Mediolani de quo in instromento dicte conventionis
superinde confecto rogato per me notarium die 28 martii 1572
preteriti seu etc. ad quod etc. et computatis libris 80 imperialibus
datis causa predicta et de quibus factum fuit chirographum per
magistrum Mateum Minallis4 anno presenti seu etc. 
[¼]

Testes dominus Bernardinus de Cattaneis filius quondam domini
Joannis p. T. p. S. Alexandri in Zebedia Mediolani notus, nobilis
dominus Oliverius Villa filius quondam domini Petri dictae p.
T. p. S. Alexandri in Zebedia Mediolani, et nobilis dominus
Tiburtius Nava filius quondam domini Simonis p. O. p. S.
Stephanini in Bregondia Mediolani omnes idonei etc.

6.
16 aprile 1576.
Milano, Archivio di Stato, Notarile 14799, notaio Giovanni Gia-
como Crivelli q. Girolamo.

Elezione di Giovanni de Falcietis di Rosio per stimare l’opera di

Andrea Minada per la cappella Della Croce in San Giovanni in

Conca.

Magnificus dominus Aluisius de la Cruce filius quondam
maginifici domini Bartolomei p. T. p. S. Alexandri in Zebedia
Mediolani et magister Dominicus de Tamis filius quondam
domini Gulielmi p. C. p. S. Marcelini Mediolani partes diverse
voluntarie etc. et alias etc. elligunt magistrum Joannem de
Falcietis de Rosio presentem et amicum communem ipsarum
partium qui accedat ad ecclesiam Sancti Joannis in Concham
Mediolani in qua construi facit ipse magnificus dominus Aluisius
capellam unam a magistro Andrea de Minada et ad cuius
comodum et usum posita fuit in opere lapicide per dictum
magistrum Dominicum certa quantitas cepi, et videat an ipse
cepus sit gentilis et talis qui sit iuxta conventa cum ipso magistro
Dominico et eius rellactionem faciat. 
[¼]

Testes dominus Cesar Burrus filius quondam domini Joannis
Antonii p. T. p. S. Sebastiani Mediolani, dominus Augustinus de
Salvinis filius quondam domini Baptiste p. T. p. S. Marie
Beltradis Mediolani, et dominus Alexander de Scaravagijs filius
quondam domini Baptiste p. T. p. S. Mathie in Moneta
Mediolani omnes noti et idonei etc.

4 segue nepotem dicti, cassato.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

File di Brioli Maurizio - mbrioli@gmail.com - Numero ordine:201201900063154